ραφιαίων τόπων οὐδ᾽ ὡς οποσοῦν ἀπεσείσω ἡμᾶς" ἀλλ᾽ 
ἔτι προσΐξας ἡμῖν καὶ ἀνεκαλέσας καὶ ἔδωκας ἀπὸ τῶν 
σύνεγγυς ἀμπελεύνων τῆς αὐτῆς μονῆς τῶν iveysloge- 
σίων ἀνακειμένων τῇ ἐχκλ σία χιώραν........ οὐσαν κής 
ποὺς ὀκτῶ τῶν ἀπὸ πεντήκοντα ὀρδίνων ὡς ἑνὶ ἑκάστω 
ἡμῶν.. «κήπων δύων, τρόπω, λόγω καὶ συμφώγω προσ- 
ἐστότι τῶ πτοιοὕτω ὥς μὲν ὑλοκχοπεῖν καὶ χαλιεργεῖν 
καὶ ἐμφυτεύειν αὐτὴν καὶ εἰς δικαίαν καὶ ἰκανὴν ἐπικαρ- 

πίαν ἄγιν. καὶ οὕτως διὰ νόμον. ἐξασφαλιζόμεν ἔπι ἡμεῖς 

ἀυντοὶ καὶ οἱ ἡμέτεροι χληρονόμοι. προς σέ τε καὶ ἅπαν 
τῷ τῖρ μονῆς μέρει. ὡς εἴπερ ἀπὸ πῦρ νυνὶ ἡμέρας καὶ 
ὥρας feria. ἄδιαν ἢ ἀμέλιαν ἢ ραδιουργίαν προσποιησώ- 
piae τοῦ ὑλιοκοπεῖν καὶ καλιεργεῖν καὶ ἐμφυτεύειν καὶ 
εἰς ἐπικαρπίαν ἄγειν τοιαύτην ἡμῶν vy εἰληφοῖσαν τῶν 

2r e κήπωχώραν. ἀλλ᾽ ἔτι μᾶλλον εὐπρώϑυμοι καὶ 
ἔγχρεχεῖς χαὶ ἐπίπονοι, ὡς ἐν ἰδικοῖς τόποις χοπιῶντες 
καὶ oUx, iy ἑτέροις εἰ δέ γε ἀπὸ τοῦ γῦν καὶ εἰς τὸ ἐξῆς 
ἀμέλειαν τοι Φωραϑῶμεν ποιῆραι καὶ ἐπιδείξχσϑαι καὶ 
οὖκ ιστμκεδα . 0. e e Ὁ νὸν χαὶ ἐν σύπω ἀμπ:ε-- 
λώνων SioU εὐδοχοῦντος χαδιστᾶγαι. ly. ζυμιούμεγα 

ἡμεῖς τὶ καὶ οἱ ἡμέτεροι κληρονόμοι. πρὸς σὲ τε καὶ τῶ 

T Signum Sardi fratris germani ipsius. 

Signum Falconis filii Sergii. 

T Signum Boni filii Photini. 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos 

suprascripti et propriis nominibus declarati , signa 

venerandae et vivificae crucis sine compellationibus 

propria manu conficientes, praesens bonum et simplex 

securitatis instrumentum condimus et facimus tibi 

Theodosio Imperialium monasteriorum fratri et prae- 

posito monasterii Apostoli Petri, ceterisque monachis, 

voluntaria nostra sententia et bona deliberatione, ut 

dictum est. Quoniam supplices accessimus ad te prae- 

dictum praepositum Theodosium petentes et orantes, 

ut ad medietatem nonnulla ex praediis eiusdem mo- 

nasterii in emphyteusim nobis traderes, et nequaquam 

nos repulisti, quin imo nos compellasti et arcessivisti 

et dedisti ex vineis, quae extant prope antedictum mo- 

nasterium in locis ecclesiae adiacentibus, agrum. . . . 

qui constat oeto hortis e quinquaginta ordinibus, ut 

nobis singulis (obtingerent) duo horti, modo, ratione et 

pacto convento, ut inutilem quidem materiem cae- 

deremus , ipsumque probe excoleremus, positisque 

plantariis,ad iustam et idoneam fructificationem addu- 

ceremus, et sic ex lege. Insuper nos nostrique heredes 

pollicemur tibi ceterisque monachis a praesenti die et 
hora nulla libertate vel incuria vel fraude usuros in 

caedendo materiem, et probe excolendo, et plantando, 

et provehendo ad fructificationem hoc quod (a te) nos 
praedieti accepimus praedium; sed potius futuros ala- 
cres et sollicitos et operosos, tamquam in propriis locis 
et non in alienis laborantes. Si vero ab hoc tempore 
et in posterum deprehensi fuerimus incuriose agentes, 

et non perstiterimus . . . . . . et ad vinearum iustar, 

Deo volente, adducere, muletemur nos et nostri here- 

eg .... 

τῆς μονῆς μέρει ἀνὰ νομισμάτων τριακοντα SE. ὡς ὁμοῦ 

διὰ τῶν τεσσάρων ἡμῶν προσώπων ἕν ἐκαστὶν....., 
κατὰ τέσσαρα. καὶ εἶδ) οὕτως Onoxts o τε ἡμᾶς καὶ ἀ- 

“πὸ τῶν τῆς τοιαύτης μονῆς χωραφιαίων τόπων υξλτίω- 
μένων τε ἀφ ἱμῶν ὄντων ἢ ἀβελτιώπων διὰ TO οὕπως 
ἡμᾶς ἀρεσϑῦναι καὶ πρὸς σὶ καὶ τὸ μέρος τῆς μογῆς τὴν 
ἔγγραφον προχιρουμέγην ἀσφάλειαν λισϑῆναι. ἐγράφη 
οὖν ἡ παροῦσα ἀσφάλεια τῇ ἡμῶν πα(ρακλύρει) δια 
χέιρος νικολαου νοταριου. καὶ ὑπεγράφη διὰ τῶν εὖρε- 
Sévrwy μαρτύρων μηνι αυγουστω ιγδικτίωνος γ᾽ τοῦ 
SOwy' ἔτους. 
T αναστασιος μαρτύυρω ὑπεέγραψα οἰκεῖα χείρι. 

T πάνμολος προτραπεις παρα τῶν ἀγοτέρο γραφεν- 
τῶν μαρτύρων υὑπέγραψα, οἵκεια χειρι υὑπεγραψα. 

eren ee e e αἀγαστασιου τουρμάρχου μαρτύρων 
υπέγραψα. 

eene κι νι κι t μαρτύρων ὑπέγραψα οἰκία χειρι. 
eoe ee n «προτραπεὶς παρὰ τῶν ἀναφερομένων 

χρισιον καὶ σάρδου Φαΐκονος καὶ νονιου ἢ καὶ ὑπογραῖ- 
ψας μαρτυρῶ οἰκεία χειρι. 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis—n.? 18.) 

des tibi ceterisque monachis numismatis sex et trigin- 
ta, ut. (huiusmodi mulctae) unusquisque nostrum qua- 
tuor sit in solidum obnoxius, atque ita deinde ex 
praediis memorati monasterii, sive fuerint in melio- 

rem statum, sive non fuerint a nobis restituta, ex- 
pellamur, quoniam ita inter nos convenit, et a te 
tuisque monachis constituta securitatis chartula abro- 
getur.Praesens igitur securitatis instrumentum rogatu 

nostro scriptum est manu Nicolai notarii, et subscri- 

ptum a testibus qui interfuerunt, mense augusto, in- 
dictione IIT, anno 6543. 

T Anastasius testis subscripsi propria manu. 

1 Pammolus, rogatus a suprascriptis, testis pro- 
pria manu subscripsi. 

. . . Anastasii Turmarchae testis subscripsi. 

. « . testis subscripsi propria manu. 

. « . F'ogatus a suprascriptis Chrisio et Sardo, Fal- 

cone et Bono , adíui et testis subscripsi propria 
manu. 

ΧΧΧΙ. 

1039 — Mense Ianuario — Indict. VII. 

Leo Tarentinus filius Ischanacii. Comitis et. Flavia coniuges vendunt. Theophylacto Hebraeo vineam positam in 
agro S. Angeli de Rascla aureis nummis romanatis tribus et nonaginta.